
UCHWAŁA Nr XXXI/201/10
RADY GMINY OSIE

z  dnia  6 sierpnia 2010 r.
                                                      

w  sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Osie za I półrocze roku budżetowego

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami )1, oraz art. 226 ust. 2 ustawy 
z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 z  późn. 
zmianami)2  uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się zakres i formę informacji półrocznej z wykonania budżetu.
          1.   wykonania dochodów w ujęciu tabelarycznym wg ważniejszych źródeł z 
                podaniem ich procentowego wykonania do planu rocznego:
                  - poszczególnych podatków i opłat lokalnych
                  - udziału w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa
                  - subwencji
                  - dotacji celowych
                  - dotacji unijnych 
                  - dochodów majątkowych
                  - pozostałych dochodów
           2.  wykonanie wydatków w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej z  
                 podaniem procentowego wykonania w stosunku do planu rocznego.

3. Wykonania wydatków majątkowych.
4. Wykonania wydatków nie wygasających z końcem poprzedniego roku
5. Wykonania planu przychodów i rozchodów z podaniem procentowej ich realizacji.
6. Części opisowej z uwzględnieniem zagrożeń i tendencji mogących mieć zasadniczy 

wpływ na realizację poziomu dochodów i wydatków bieżących i majątkowych w 
odniesieniu do planów w poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej.

 §  2.  Określa się zakres i formę informacji dot. kształtowania się wieloletniej 
         prognozy finansowej.

1. -wykonania dochodów bieżących i majątkowych w danym roku budżetowym. 
-  stopnia realizacji poszczególnych przedsięwzięć realizowanych w danym roku w 
ujęciu tabelarycznym.

                             - część opisowa powinna zawierać analizę poszczególnych    
                             przedsięwzięć objętych prognozą ze wskazaniem  przyczyn 
                             wystąpienia odchylenia

           2.   Zapisy tego paragrafu mają zastosowanie od 2011 r.
§   3.  Określa się zakres i formę informacji instytucji kultury i samodzielnego 

           zakładu opieki zdrowotnej.
1. Wykonanie planu finansowego:
        – dochodów w ujęciu tabelarycznym z uwzględnieniem źródeł i   
           procentowego ich wykonania w stosunku do planu rocznego.
        –  wydatków w ujęciu tabelarycznym z uwzględnieniem wydatków 
           inwestycyjnych , płacowych i pozostałych rzeczowych oraz procentowego 
           ich wykonania w stosunku do planu rocznego.
        - stanu zobowiązań w tym wymagalnych oraz stanu należności.
_______________________________________________

1( Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 ,poz.984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 Nr 172 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 Nr 17, poz. 128,  Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218,  z 
2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 145,Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz.420 i Nr 157 poz. 1241 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146)
2 (Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146)

2. W części opisowej należy dokonać analizy realizacji budżetu z 



       uwzględnieniem zagrożeń mogących mieć wpływ na wykonanie roczne zadań.
 

  §   4.  Określa  się zakres i formę informacji zakładów budżetowych:
1.  Wykonanie planu finansowego:
        – przychodów w ujęciu tabelarycznym z uwzględnieniem źródeł i   
           procentowego ich wykonania w stosunku do planu rocznego.
        –  wydatków w ujęciu tabelarycznym z uwzględnieniem wydatków 
           inwestycyjnych , płacowych i pozostałych rzeczowych oraz procentowego 
           ich wykonania w stosunku do planu rocznego.
        - stanu zobowiązań w tym wymagalnych oraz stanu należności.

                 
2. W części opisowej należy dokonać analizy realizacji budżetu z 

                  uwzględnieniem zagrożeń mogących mieć wpływ na wykonanie roczne zadań.

  §   5.  Określa się zakres i formę informacji jednostek  budżetowych:
1.  Wykonanie planu finansowego:
        –  wydatków w ujęciu tabelarycznym z uwzględnieniem wydatków 
           inwestycyjnych , płacowych i pozostałych rzeczowych oraz procentowego 
           ich wykonania w stosunku do planu rocznego.
        - stanu zobowiązań w tym wymagalnych oraz stanu należności.

                 
2. W części opisowej należy dokonać analizy realizacji budżetu z 

                  uwzględnieniem zagrożeń mogących mieć wpływ na wykonanie roczne zadań.

  §  6.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  §  7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


